rum pr9 qua re ipfa tejiimonia ebere

non potuiffent . Et !^^fi dJxerttnt : Pro
idco non poffimus, quia fatiebamus

operas ad radcm , & portabamus pa-

ftas ad Vcronam , & alias ambaffias,

quas nobis mandabant da parte San-
£I:c Maric . Et interrog&vimus ees ncs

C Jtfprafcripti Scavinis , ut fs pr» perfsnis

fius , aut rebus , uhi refidcbaris , ipfas

9peras & ambaffias ftcerent . Qui ma-
ntfefiavemnt c^ dixeiv.itt , quod pro ipfis

reius , ubi refidebant , ipfas operes vel

embaffias fgcers deberent . hlos quidcKt

fuprajcriptis Scavinis vcl ^Auditores

,

dum taliter ees manifefijintes audiffemus ^

ftc Judicavimus , tit pars Sancfe Marie

ipfas res aheret . Et finita eft ip'a in-

tencio . Unde qualiter aSia vei deliberg-

ta eft caufa , anc paginam Judicati

Grimualdum Notarium /cribere mcnni-

mus , ut futuris temporibus exinde rtullx

amplius eriatur intencio

.

Qj.tam enim paginam Judicsti fcrt-

pfi ego Grimualdus IQotarius Civis Tri-

dentine per ammunitione de fuprafcriptis

Scavinis , tAnno Domlnorum nofirotm»

Hlotharii invicliffimi Imperatorif ^r.ne

Vicefimo Quinto , ^ Domni Hludcwi-

chi Filii ejus gloriofifpmi Regis ^»n9
Qftinto

.,
fiip die Vicerimo fexto de Mett-

Je F<^ly*uari9 IndiBietie OJava fehciter

,

Ego PauliciffS i» his ha&ibtAs inter-

fui mann mea fabjcripfi , C?' j^da-.um

dedi

,

Ego
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EiO ^'do iit hs ha^ibtts interfni

,

& f^iicio dstii , & manu mea jf.b-

f:upfl.

Ego Petrus i» bis ha^ihus inter-

fui , d^ rjt.ittu mea fu'/fcripfi ,

t^ Si^num manibus Carentiano de

Mu'cha Scavino , qvi in his aSiibus

interfiii , & juditio dedi , & mano fua

poftii

.

*^ Si^nura manibus Alliberto de

Garda Scavipo , qui in is aEiihus in-

tevfui , i!jr juditio dedi ^ & mano fua

pofui

.

»§t Signum manibits Friflari Scavi-

noj qifi in h'S ali/nts interfui i^c.

*y Si^nufn matiibus Erlulfo

,

i^ Si^num manibus .Adelald

.

Jt Signum manibm Starchfrido Scul-

daflio ,
qiii in is aBibus interfuerunt

,

& manus fuas pofuerunt

.

*Jt Signum manibtts Gundelberto de

yiarcha

.

*tt Sign^r/) manibus ^utperto &c.
Ego ,/f^deiberttiS interfuit , manu ima

fubfcripff ,

Ego Gifo interfui , manu mea fub-

fcripfl .

Ep^o antedi&us Grirmaldus Notarins

hac Notitia Judicati per juffione &
emnienitione de fuprafcriptis Judices &
Scavini fcripft e^^ conplevi

.

Egregiam Chartam , neque uno ti-

tulo , hanc appello, tum quod ritus

eorum temporum abundanter nobis

pingit, tum eliam quod Liutfridt Du-
cis memoriam nobis fervavit